
 

Strana 1 (celkem 2) - písemná zpráva zadavatele 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

SPOLEČNÍ ZADAVATELÉ DLE § 7 ZZVZ - OBEC DÝŠINA A ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA 
GENERÁLA PATTONA DÝŠINA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE JEDNAJÍCÍ ZADAVATELEM Č.1 

ZADAVATEL č.1: Obec Dýšina 
Sídlem:  Náměstí Míru 30, 330 02 Dýšina 
Zastupuje: Ing. Jaroslav Egrmajer, starosta obce 
IČ:  00257745 

ZADAVATEL č.2: Základní škola a Mateřská škola generála Pattona Dýšina, příspěvková organizace 
Sídlem:  Školní 229, 330 02 Dýšina 
Zastupuje: Mgr. David Klimeš, ředitel 
IČ:  72553740 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„VÝSTAVBA NOVÉ HALY, REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍ TĚLOCVIČNY VČ. JEJÍHO ZÁZEMÍ 
A PROVOZNÍHO OBJEKTU, PROPOJUJÍCÍHO NOVOU HALU S OBJEKTEM STÁVAJÍCÍ ŠKOLY PŘI 
ZŠ DÝŠINA“ 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2006 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“) k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané 
v otevřeném řízení dle ZZVZ, vyhlášené ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky 
Z2023-013149, sepsal tuto Písemnou zprávu zadavatele. 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

Zadavatel je označen výše. 

Předmětem plnění veřejné zakázky je výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí 
a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina. S navrženými 
objekty souvisí i nové či upravené napojení na dopravní a technickou infrastrukturu. 

Předmět plnění veřejné zakázky přesně specifikuje Smlouva o dílo (příloha č.1 Zadávací dokumentace) 
a projektová dokumentace včetně soupisu prací s výkazem výměr, kterou vypracoval Ing. arch. Lubomír 
Korčák, IČ 72114606 (příloha č.2 Zadávací dokumentace). 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky pomocí CPV: 
 

45212225-9 Výstavba sportovních hal 
45454100-5 Rekonstrukce budov 
45212200-8 Stavební úpravy sportovních zařízení 

Cena sjednaná ve smlouvě: 124.798.995,34 Kč bez DPH. 

II. Použitý druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení. 

III. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Název účastníka zadávacího řízení 
Cena v Kč  
bez DPH 

SDRUŽENÍ DÝŠINA - POHL a SMP CONSTRUCTION; společník 1 a správce: 
POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň, Domažlická 168, 318 00 Plzeň, 
IČ 25606468 a společník 2: SMP Construction a.s., Vyskočilova 1566, 140 00 
Praha 4 - Michle, IČ 11965584 

135.526.771,00 

Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň, IČ 25021915 124.798.995,34 

GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III, IČ 28169522 138.225.469,11 

S&H stavební a obchodní firma spol. s r.o., K Vejvoďáku 1359, 156 00 Praha 5 - 
Zbraslav, IČ 46883037 zasílací adresa: Plzeňská 981, 337 01 Rokycany 

134.499.998,18 

BERGER BOHEMIA a. s., Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň - Litice, IČ 45357269 148.854.636,48 

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 



 

Strana 2 (celkem 2) - písemná zpráva zadavatele 

V. Označení dodavatele, s kterým byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jeho výběru: 

Obchodní firma, sídlo: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň 

Právní forma uchazeče: společnost s ručením omezeným 

IČ/DIČ:  25021915 / CZ25021915 

Nabídky byly hodnoceny v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 ZZVZ podle jejich ekonomické výhodnosti. 
Ekonomická výhodnost nabídky byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Vybraný 
dodavatel splnil všechny požadavky stanovené ZZVZ a zadavatelem v Zadávací dokumentaci a nabídl 
nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH ze všech hodnocených účastníků zadávacího řízení. Zadavatel 
neshledal mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

VI. Označení poddodavatelů dodavatele: 

Označení poddodavatelů dodavatele 

Prefa Hubenov s.r.o., IČ 60447051 (Prefa konstrukce) 
KOVO KLIMA s.r.o., IČ 25223011 (vzduchotechnika) 
KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o., IČ 16736907 (elektro) 
WINTH 3000 s.r.o., IČ 26341280 (ZTI, ÚT) 
PKS okna a.s., IČ 65276507 (okna) 
THORN METAL s.r.o., IČ 25202359 (dveře) 
PARKETCENTRUM s.r.o., IČ 61168114 (sportovní podlahy) 
STIFRA Plzeň, IČ 27994457 (MaR) 
TK Elevator Eastern Euroipe GmbH, odštěpný závod, IČ 09266968 (výtah) 
ASLA s.r.o., IČ 26367882 (ocelové kce, zámečnické kce) 

VII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nabídky byly podány prostřednictvím elektronického nástroje. 

VIII. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť se jedná o plnění, které spolu natolik věcně a technicky 
komplexně souvisí, že by jejím případným rozdělením vznikaly zadavateli další nedůvodné náklady při 
realizaci plnění předmětu veřejné zakázky a zajištění další koordinace. Rozdělení předmětu veřejné zakázky 
na několik dílčích částí, tak jak to ZZVZ má na mysli, v objemu předpokládané hodnoty by nutně vedlo 
k odpovědnostnímu riziku hospodárného provedení stavebních prací. 

V Dýšině 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………………… 
Ing. Jaroslav Egrmajer 

starosta obce 


		2023-08-18T11:04:26+0200
	Ing. Jaroslav Egrmajer




